
 
 

UCHWAŁA NR XVII/209/20 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art.235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 179 863 172 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 173 193 879 zł, 

2) majątkowe w wysokości 6 669 293 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 188 928 931 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 167 635 125 zł, 

2) majątkowe w wysokości 21 293 806 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9 065 759 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3 235 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w kwocie 1 918 722 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 912 037 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14 005 759 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3 235 000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8 852 037 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w kwocie 1 918 722 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13279



2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 940 000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 8 000 000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3 235 000 zł. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 225 000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 275 000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej 
określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu określa załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa w 2021r. określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu zobowiązań 
określonego w § 5 ust.1 niniejszej uchwały. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, polegających 
na: 

a) zmianach planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmianach w planie wydatków majątkowych nie zaliczanych do przedsięwzięć wieloletnich, z wyjątkiem 
wprowadzenia nowego zadania lub zlikwidowania zadania istniejącego. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Krusiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

w złotych

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 182 791 182 791 0
02001 Gospodarka leśna 182 791 182 791 0

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 182 791 182 791

600 Transport i łączność 3 499 243 3 950 3 495 293
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 499 243 3 950 3 495 293

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 3 950 3 950

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 449 980 1 449 980

6350  Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 2 045 313 2 045 313

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 455 000 1 281 000 3 174 000
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 4 455 000 1 281 000 3 174 000
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własn. 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchom. 3 174 000 3 174 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 281 000 281 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 1 000 000 1 000 000

710 Działalność usługowa 3 471 000 3 471 000 0
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 656 000 2 656 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100 000 2 100 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 556 000 556 000

71015 Nadzór budowlany 815 000 815 000 0
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 815 000 815 000

Dochody budżetu powiatu na 2021 r.

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

Ogółem
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 534 045 534 045 0
75011 Urzędy wojewódzkie 70 879 70 879 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 61 879 61 879

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podst. porozumień z organami adm.rządowej 9 000 9 000

75020 Starostwa powiatowe 369 236 369 236 0
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000 4 000
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 50 000 50 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000 50 000
2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 265 236 265 236

75045 Kwalifikacja wojskowa 93 930 93 930 0
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 530 50 530

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podst. porozumień z organami adm.rządowej 43 400 43 400

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 334 635 6 334 635 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 6 334 635 6 334 635 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 334 635 6 334 635

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 396 000 396 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 58 343 838 58 343 838 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw 4 763 000 4 763 000 0

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 500 000 3 500 000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw 842 000 842 000

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 13 000 13 000
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 408 000 408 000

75622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa 53 580 838 53 580 838 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 52 780 838 52 780 838
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 800 000 800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 74 486 129 74 486 129 0
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego 73 826 478 73 826 478
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 826 478 73 826 478

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej
dla powiatu 659 651 659 651 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 659 651 659 651
801 Oświata i wychowanie 2 506 215 2 506 215 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 913 16 913 0
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 16 913 16 913

80115 Technika 690 651 690 651 0

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 560 560

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600 1 600
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majatkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 280 257 280 257

0830 Wpływy z usług 405 634 405 634
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600 2 600

80120 Licea ogólnokształcące 59 360 59 360 0
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 59 360 59 360

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 576 245 576 245 0

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 3 700 3 700

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 16 100 16 100

0830 Wpływy z usług 537 445 537 445
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000 19 000

80148 Stołówki szkolne 612 832 612 832 0
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 19 592 19 592

0830 Wpływy z usług 593 240 593 240
80195 Pozostała działalność 550 214 550 214 0

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 186 214 186 214

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podst. porozumień z organami adm.rządowej 364 000 364 000

851 Ochrona zdrowia 2 019 000 2 019 000 0
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 019 000 2 019 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 019 000 2 019 000

852 Pomoc społeczna 20 378 197 20 378 197 0
85202 Domy pomocy społecznej 18 023 729 18 023 729 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 2 200 2 200

0830 Wpływy z usług 12 671 529 12 671 529
2130 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 5 350 000 5 350 000

85203 Ośrodki wsparcia 2 145 420 2 145 420 0
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 145 420 2 145 420

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 465 465 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 465 465

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 183 10 183 0
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 183 10 183

85295 Pozostała działalność 198 400 198 400 0
0830 Wpływy z usług 19 000 19 000

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 179 400 179 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 496 290 496 290 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 19 286 19 286

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 16 875 16 875

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 2 411 2 411

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 399 200 399 200 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 399 200 399 200

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 77 804 77 804 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 804 77 804
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 620 85 620 0

85410 Internaty i bursy szkolne 85 620 85 620 0
0830 Wpływy z usług 85 620 85 620

855 Rodzina 2 575 169 2 575 169 0
85504 Wspieranie rodziny 42 000 42 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 42 000 42 000

85508 Rodziny zastępcze 1 378 016 1 378 016 0
0830 Wpływy z usług 397 000 397 000

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 724 000 724 000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 84 840 84 840

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 172 176 172 176

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 155 153 1 155 153 0
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 4 738 4 738

0830 Wpływy z usług 814 699 814 699

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 192 000 192 000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 143 716 143 716

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 100 000 100 000 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 100 000 100 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 100 000

Dochody ogółem: 179 863 172 173 193 879 6 669 293

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 2
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

Wydatki budżetu powiatu na 2021 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 Leśnictwo 625 689 625 689 442 898 0 442 898 0 182 791 0 0 0 0 0 0

02001 Gospodarka leśna 332 791 332 791 150 000 0 150 000 0 182 791 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 182 791 182 791 0 182 791 0
4300 Zakup usług pozostałych 150 000 150 000 150 000 150 000 0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 292 898 292 898 292 898 0 292 898 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 3 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 289 898 289 898 289 898 289 898 0

600 Transport i łączność 23 915 586 8 125 914 7 895 914 2 475 445 5 420 469 200 000 30 000 0 0 0 15 789 672 15 789 672 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

150 000 150 000 0 150 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 765 586 7 975 914 7 895 914 2 475 445 5 420 469 50 000 30 000 0 0 0 15 789 672 15 789 672 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000 50 000 0 50 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000 30 000 0 30 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958 464 1 958 464 1 958 464 1 958 464 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 330 110 330 110 330 110 330 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 664 332 664 332 664 332 664 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

39 556 39 556 39 556 39 556 0

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

z tego:

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

Wydatki 
bieżące

z tego:

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:
wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 uofp

§ Nazwa Plan wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj-
ne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

40 000 40 000 40 000 40 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 20 000 20 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0
4220 Zakup środków żywności 500 500 500 500 0
4260 Zakup energii 70 000 70 000 70 000 70 000 0
4270 Zakup usług remontowych 2 375 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 3 000 3 000 3 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000 15 000 15 000 15 000 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

6 000 6 000 6 000 6 000 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 1 000 1 000 0
4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000 30 000 30 000 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

42 369 42 369 42 369 42 369 0

4480 Podatek od nieruchomości 20 000 20 000 20 000 20 000 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 600 1 600 1 600 1 600 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

6 000 6 000 6 000 6 000 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000 10 000 10 000 10 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

14 431 14 431 14 431 14 431 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 564 672 0 0 14 564 672 14 564 672

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500 000 0 0 500 000 500 000

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

725 000 0 0 725 000 725 000

630 Turystyka 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000 10 000 0 10 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 328 000 1 328 000 1 328 000 106 780 1 221 220 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 328 000 1 328 000 1 328 000 106 780 1 221 220 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 251 89 251 89 251 89 251 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 342 15 342 15 342 15 342 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 187 2 187 2 187 2 187 0

4300 Zakup usług pozostałych 127 110 127 110 127 110 127 110 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 92 110 92 110 92 110 92 110 0

4430 Różne opłaty i składki 100 000 100 000 100 000 100 000 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 000 2 000 2 000 2 000 0

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

900 000 900 000 900 000 900 000 0

710 Działalność usługowa 1 869 134 1 835 000 1 834 400 1 142 613 691 787 0 600 0 0 0 34 134 34 134 34 134

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 020 000 1 020 000 1 020 000 374 000 646 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 605 312 605 312 605 312 605 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 737 53 737 53 737 53 737 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 658 7 658 7 658 7 658 0

4300 Zakup usług pozostałych 646 000 646 000 646 000 646 000 0

71015 Nadzór budowlany 815 000 815 000 814 400 768 613 45 787 0 600 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 600 0 600 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 886 114 886 114 886 114 886 0

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

468 000 468 000 468 000 468 000 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 200 50 200 50 200 50 200 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 141 108 141 108 141 108 141 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12 900 12 900 12 900 12 900 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000 5 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100 5 100 5 100 5 100 0
4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 500 0
4300 Zakup usług pozostałych 21 034 21 034 21 034 21 034 0
4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 500 0
4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200 0
4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 700 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

17 053 17 053 17 053 17 053 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200 200 200 200 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

9 486 9 486 9 486 9 486 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

71095 Pozostała działalność 34 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 134 34 134 34 134

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

34 134 0 0 34 134 34 134 34 134

750 Administracja publiczna 18 530 183 18 505 183 17 941 201 12 736 303 5 204 898 5 000 558 982 0 0 0 25 000 25 000 0

75011 Urzędy wojewódzkie 70 879 70 879 70 879 70 879 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 192 55 192 55 192 55 192 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 052 4 052 4 052 4 052 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 184 10 184 10 184 10 184 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 451 1 451 1 451 1 451 0

75019 Rady powiatów 570 982 570 982 35 000 0 35 000 0 535 982 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 535 982 535 982 0 535 982 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4220 Zakup środków żywności 5 000 5 000 5 000 5 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 20 000 0

75020 Starostwa powiatowe 17 712 392 17 687 392 17 671 392 12 618 744 5 052 648 0 16 000 0 0 0 25 000 25 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000 16 000 0 16 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 797 427 9 797 427 9 797 427 9 797 427 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 747 848 747 848 747 848 747 848 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 765 710 1 765 710 1 765 710 1 765 710 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

222 784 222 784 222 784 222 784 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

156 000 156 000 156 000 156 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000 5 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 966 861 1 966 861 1 966 861 1 966 861 0
4220 Zakup środków żywności 15 000 15 000 15 000 15 000 0
4260 Zakup energii 322 000 322 000 322 000 322 000 0
4270 Zakup usług remontowych 277 800 277 800 277 800 277 800 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000 14 000 14 000 14 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 569 436 1 569 436 1 569 436 1 569 436 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56 750 56 750 56 750 56 750 0

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000 4 000 4 000 4 000 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 450 450 450 450 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 96 000 96 000 96 000 96 000 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000 4 000 4 000 0
4430 Różne opłaty i składki 260 800 260 800 260 800 260 800 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

256 051 256 051 256 051 256 051 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

12 000 12 000 12 000 12 000 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

41 500 41 500 41 500 41 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

79 975 79 975 79 975 79 975 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000 0 0 25 000 25 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 93 930 93 930 93 930 46 680 47 250 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 630 5 630 5 630 5 630 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

880 880 880 880 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 170 40 170 40 170 40 170 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400 4 400 4 400 4 400 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 2 500 2 500 2 500 0
4300 Zakup usług pozostałych 40 250 40 250 40 250 40 250 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

100 100 100 100 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000 57 000 50 000 0 50 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

7 000 7 000 0 7 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000 40 000 40 000 0

75095 Pozostała działalność 25 000 25 000 20 000 0 20 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000 5 000 0 5 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000 9 000 9 000 0
4220 Zakup środków żywności 2 000 2 000 2 000 2 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 9 000 9 000 9 000 9 000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 499 635 6 439 635 6 253 342 5 820 245 433 097 0 186 293 0 0 0 60 000 60 000 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 67 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000 7 000 7 000 7 000 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

60 000 0 0 60 000 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 90 000 90 000 90 000 90 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 334 635 6 334 635 6 148 342 5 820 245 328 097 0 186 293 0 0 0 0 0 0

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

186 293 186 293 0 186 293 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 295 35 295 35 295 35 295 0

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

42 735 42 735 42 735 42 735 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 837 6 837 6 837 6 837 0

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

4 591 228 4 591 228 4 591 228 4 591 228 0

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

11 479 11 479 11 479 11 479 0

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

382 449 382 449 382 449 382 449 0

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby

110 395 110 395 110 395 110 395 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 412 15 412 15 412 15 412 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 079 2 079 2 079 2 079 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 4 000 4 000 4 000 0

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy

617 675 617 675 617 675 617 675 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 899 133 899 133 899 133 899 0
4220 Zakup środków żywności 3 000 3 000 3 000 3 000 0
4260 Zakup energii 41 102 41 102 41 102 41 102 0
4270 Zakup usług remontowych 28 000 28 000 28 000 28 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000 22 000 22 000 22 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 56 000 56 000 56 000 56 000 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 110 7 110 7 110 7 110 0

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4430 Różne opłaty i składki 3 700 3 700 3 700 3 700 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 101 3 101 3 101 3 101 0

4480 Podatek od nieruchomości 12 743 12 743 12 743 12 743 0
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 179 2 179 2 179 2 179 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2 263 2 263 2 263 2 263 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 3 000 3 000 3 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

661 661 661 661 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 3 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 5 000 5 000 0

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 203 940 23 760 180 180 192 060 0 0 0 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 203 940 23 760 180 180 192 060 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

192 060 192 060 0 192 060 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 860 19 860 19 860 19 860 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414 3 414 3 414 3 414 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

486 486 486 486 0

4300 Zakup usług pozostałych 180 180 180 180 180 180 180 180 0

757 Obsługa długu publicznego 286 000 286 000 0 0 0 0 0 0 0 286 000 0 0 0

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

286 000 286 000 0 0 0 0 0 0 0 286 000 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

286 000 286 000 0 286 000 0

758 Różne rozliczenia 500 000 500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000 500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 500 000 500 000 500 000 500 000 0

801 Oświata i wychowanie 80 579 458 79 294 458 70 154 218 61 550 234 8 603 984 7 613 600 439 657 1 086 983 0 0 1 285 000 1 285 000 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 008 739 11 983 739 8 460 199 7 831 466 628 733 3 280 000 243 540 0 0 0 25 000 25 000 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 280 000 3 280 000 0 3 280 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243 540 243 540 0 243 540 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 974 263 5 974 263 5 974 263 5 974 263 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 499 640 499 640 499 640 499 640 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 131 193 1 131 193 1 131 193 1 131 193 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

161 275 161 275 161 275 161 275 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 7 200 7 200 7 200 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 377 230 377 230 377 230 377 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500 8 500 8 500 8 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4260 Zakup energii 85 000 85 000 85 000 85 000 0
4270 Zakup usług remontowych 15 000 15 000 15 000 15 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000 6 000 6 000 6 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 55 000 55 000 55 000 55 000 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 4 000 4 000 4 000 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000 4 000 4 000 0
4430 Różne opłaty i składki 3 192 3 192 3 192 3 192 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

207 814 207 814 207 814 207 814 0

4480 Podatek od nieruchomości 250 250 250 250 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 600 9 600 9 600 9 600 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

57 895 57 895 57 895 57 895 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 0 25 000 25 000

80105 Przedszkola specjalne 362 866 362 866 348 300 337 229 11 071 0 14 566 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 566 14 566 0 14 566 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 584 257 584 257 584 257 584 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 895 21 895 21 895 21 895 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 546 50 546 50 546 50 546 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 204 7 204 7 204 7 204 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000 2 000 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500 1 500 1 500 1 500 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

7 571 7 571 7 571 7 571 0

80115 Technika 33 096 503 32 036 503 32 003 003 28 080 471 3 922 532 0 33 500 0 0 0 1 060 000 1 060 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500 33 500 0 33 500 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 792 366 21 792 366 21 792 366 21 792 366 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 633 051 1 633 051 1 633 051 1 633 051 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 871 375 3 871 375 3 871 375 3 871 375 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

544 842 544 842 544 842 544 842 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

65 000 65 000 65 000 65 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 300 72 300 72 300 72 300 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 275 548 275 548 275 548 275 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 000 133 000 133 000 133 000 0
4260 Zakup energii 1 351 822 1 351 822 1 351 822 1 351 822 0
4270 Zakup usług remontowych 302 500 302 500 302 500 302 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 32 400 32 400 32 400 32 400 0
4300 Zakup usług pozostałych 398 494 398 494 398 494 398 494 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57 026 57 026 57 026 57 026 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

7 500 7 500 7 500 7 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4410 Podróże służbowe krajowe 14 500 14 500 14 500 14 500 0
4430 Różne opłaty i składki 110 110 110 110

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

944 193 944 193 944 193 944 193 0

4480 Podatek od nieruchomości 3 581 3 581 3 581 3 581 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 45 331 45 331 45 331 45 331 0

4530 Podatek VAT 1 800 1 800 1 800 1 800 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

17 000 17 000 17 000 17 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

166 537 166 537 166 537 166 537 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000 0 0 1 060 000 1 060 000

80116 Szkoły policealne 660 000 660 000 0 0 0 660 000 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

660 000 660 000 0 660 000 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 391 176 2 391 176 2 384 576 2 226 284 158 292 6 600 0 0 0 0 0 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

6 600 6 600 0 6 600 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729 314 1 729 314 1 729 314 1 729 314 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 401 130 401 130 401 130 401 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 110 311 110 311 110 311 110 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

41 887 41 887 41 887 41 887 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 80 520 80 520 80 520 80 520 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

67 772 67 772 67 772 67 772 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

13 572 13 572 13 572 13 572 0

80120 Licea ogólnokształcące 17 731 680 17 731 680 14 669 080 13 323 233 1 345 847 3 047 000 15 600 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 197 000 2 197 000 0 2 197 000 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

850 000 850 000 0 850 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 600 15 600 0 15 600 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 338 731 10 338 731 10 338 731 10 338 731 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 779 731 779 731 779 731 779 731 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 879 505 1 879 505 1 879 505 1 879 505 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

239 440 239 440 239 440 239 440 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

3 600 3 600 3 600 3 600 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 472 5 472 5 472 5 472 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 500 193 500 193 500 193 500 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000 37 000 37 000 37 000 0
4260 Zakup energii 440 000 440 000 440 000 440 000 0
4270 Zakup usług remontowych 95 000 95 000 95 000 95 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000 11 000 11 000 11 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 85 500 85 500 85 500 85 500 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 090 14 090 14 090 14 090 0

4410 Podróże służbowe krajowe 6 974 6 974 6 974 6 974 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

429 898 429 898 429 898 429 898 0

4480 Podatek od nieruchomości 1 365 1 365 1 365 1 365 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 370 15 370 15 370 15 370 0

4530 Podatek VAT 50 50 50 50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 500 12 500 12 500 12 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

80 354 80 354 80 354 80 354 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 045 327 3 045 327 2 339 376 2 280 689 58 687 620 000 85 951 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

620 000 620 000 0 620 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 951 85 951 0 85 951 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746 321 1 746 321 1 746 321 1 746 321 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 694 147 694 147 694 147 694 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 550 337 550 337 550 337 550 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

48 108 48 108 48 108 48 108 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 847 2 847 2 847 2 847 0
4260 Zakup energii 1 332 1 332 1 332 1 332 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

54 508 54 508 54 508 54 508 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 016 1 016 1 016 1 016 0

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

6 037 819 5 837 819 5 830 819 5 066 692 764 127 0 7 000 0 0 0 200 000 200 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 7 000 0 7 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 772 550 3 772 550 3 772 550 3 772 550 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274 592 274 592 274 592 274 592 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 892 706 892 706 892 706 892 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

101 279 101 279 101 279 101 279 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

10 000 10 000 10 000 10 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000 180 000 180 000 180 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000 200 000 200 000 200 000 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 430 11 430 11 430 11 430 0
4260 Zakup energii 154 168 154 168 154 168 154 168 0
4270 Zakup usług remontowych 97 000 97 000 97 000 97 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 4 000 4 000 4 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 46 990 46 990 46 990 46 990 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 410 12 410 12 410 12 410 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

600 600 600 600 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

50 087 50 087 50 087 50 087 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 3 000 3 000 0
4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 800 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

158 357 158 357 158 357 158 357 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 10 285 10 285 10 285 10 285 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000 2 000 2 000 2 000 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 3 000 3 000 3 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

31 379 31 379 31 379 31 379 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 0 200 000 200 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 314 001 314 001 314 001 0 314 001 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 314 001 314 001 314 001 314 001 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 574 714 1 574 714 1 570 214 740 968 829 246 0 4 500 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500 4 500 0 4 500 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 814 578 814 578 814 578 814 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 818 41 818 41 818 41 818 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 248 101 248 101 248 101 248 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 432 14 432 14 432 14 432 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 101 28 101 28 101 28 101 0
4220 Zakup środków żywności 523 240 523 240 523 240 523 240 0
4260 Zakup energii 139 133 139 133 139 133 139 133 0
4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 96 200 96 200 96 200 96 200 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20 154 20 154 20 154 20 154 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12 418 12 418 12 418 12 418 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 656 4 656 4 656 4 656 0

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 900 691 900 691 900 691 799 385 101 306 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 472 613 472 613 472 613 472 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 494 51 494 51 494 51 494 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 197 113 197 113 197 113 197 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

16 257 16 257 16 257 16 257 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

4 436 4 436 4 436 4 436 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500 26 500 26 500 26 500 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900 900 900 900 0
4260 Zakup energii 19 514 19 514 19 514 19 514 0
4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 1 000 1 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 13 380 13 380 13 380 13 380 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 690 1 690 1 690 1 690 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

33 886 33 886 33 886 33 886 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 965 4 965 4 965 4 965 0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

310 440 310 440 310 440 305 940 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 415 240 415 240 415 240 415 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 244 14 244 14 244 14 244 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 766 43 766 43 766 43 766 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 352 6 352 6 352 6 352 0

4300 Zakup usług pozostałych 4 500 4 500 4 500 4 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 163 1 163 1 163 1 163 0

80195 Pozostała działalność 2 145 502 2 145 502 1 023 519 557 877 465 642 0 35 000 1 086 983 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000 35 000 0 35 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 473 173 473 173 473 173 473 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 536 3 536 3 536 3 536 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 384 45 384 45 384 45 384 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 107 5 107 5 107 5 107 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

396 396 396 396 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330 000 330 000 330 000 330 000 0
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 6 000 0 6 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 17 000 17 000 17 000 17 000 0
4301 Zakup usług pozostałych 1 080 983 1 080 983 0 1 080 983 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

448 246 448 246 448 246 448 246 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

377 377 377 377 0

851 Ochrona zdrowia 5 524 000 2 024 000 2 019 000 0 2 019 000 5 000 0 0 0 0 3 500 000 3 500 000 0

85111 Szpitale ogólne 3 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 500 000 3 500 000 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

3 500 000 0 0 3 500 000 3 500 000

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 019 000 2 019 000 2 019 000 0 2 019 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 019 000 2 019 000 2 019 000 2 019 000 0

85195 Pozostała działalność 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000 5 000 0 5 000 0

852 Pomoc społeczna 23 886 733 23 586 733 21 977 232 17 246 299 4 730 933 1 323 658 61 623 224 220 0 0 300 000 300 000 0

85202 Domy pomocy społecznej 19 951 936 19 651 936 19 607 696 15 113 157 4 494 539 0 44 240 0 0 0 300 000 300 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 240 44 240 0 44 240 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 635 529 11 635 529 11 635 529 11 635 529 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 818 958 818 958 818 958 818 958 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 088 558 2 088 558 2 088 558 2 088 558 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

274 767 274 767 274 767 274 767 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 900 100 900 100 900 100 900 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 178 1 300 178 1 300 178 1 300 178 0
4220 Zakup środków żywności 1 275 075 1 275 075 1 275 075 1 275 075 0

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

137 400 137 400 137 400 137 400 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 500 0
4260 Zakup energii 423 509 423 509 423 509 423 509 0
4270 Zakup usług remontowych 187 010 187 010 187 010 187 010 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 43 630 43 630 43 630 43 630 0
4300 Zakup usług pozostałych 481 202 481 202 481 202 481 202 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 460 25 460 25 460 25 460 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz opinii

24 894 24 894 24 894 24 894 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 2 100 2 100 2 100 0
4430 Różne opłaty i składki 16 114 16 114 16 114 16 114 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

507 587 507 587 507 587 507 587 0

4480 Podatek od nieruchomości 28 059 28 059 28 059 28 059 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

461 461 461 461 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60 60 60 60 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000 15 000 15 000 15 000 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

26 300 26 300 26 300 26 300 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

89 326 89 326 89 326 89 326 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 105 119 105 119 105 119 105 119 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 0 0 300 000 300 000

85203 Ośrodki wsparcia 2 145 420 2 145 420 951 562 878 048 73 514 1 193 658 200 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 193 658 1 193 658 0 1 193 658 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 200 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 976 680 976 680 976 680 976 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 100 46 100 46 100 46 100 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 730 126 730 126 730 126 730 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 762 14 762 14 762 14 762 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 4 000 4 000 4 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 127 7 127 7 127 7 127 0
4260 Zakup energii 20 000 20 000 20 000 20 000 0
4270 Zakup usług remontowych 200 200 200 200 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 500 0
4300 Zakup usług pozostałych 17 974 17 974 17 974 17 974 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700 1 700 1 700 1 700 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

300 300 300 300 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200 0
4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 100 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

23 913 23 913 23 913 23 913 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500 1 500 1 500 1 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 480 5 480 5 480 5 480 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

465 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 465 465 465 465 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 253 441 1 253 441 1 246 441 1 109 287 137 154 0 7 000 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 7 000 0 7 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 198 849 198 849 198 849 198 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 445 65 445 65 445 65 445 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 105 157 105 157 105 157 105 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22 353 22 353 22 353 22 353 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 1 500 1 500 1 500 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 26 000 26 000 26 000 0
4220 Zakup środków żywności 1 000 1 000 1 000 1 000 0
4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 2 000 2 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400 1 400 1 400 1 400 0
4300 Zakup usług pozostałych 69 000 69 000 69 000 69 000 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500 4 500 4 500 4 500 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 5 000 5 000 5 000 0
4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 1 500 1 500 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

23 254 23 254 23 254 23 254 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500 3 500 3 500 3 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

13 686 13 686 13 686 13 686 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

275 941 275 941 145 941 121 380 24 561 130 000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000 130 000 0 130 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 652 71 652 71 652 71 652 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 811 5 811 5 811 5 811 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 439 16 439 16 439 16 439 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 046 2 046 2 046 2 046 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 24 000 24 000 24 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 3 500 3 500 3 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 200 0
4300 Zakup usług pozostałych 18 500 18 500 18 500 18 500 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 861 1 861 1 861 1 861 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 432 1 432 1 432 1 432 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 183 10 183 0 0 0 0 10 183 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 10 183 10 183 0 10 183 0

85295 Pozostała działalność 249 347 249 347 25 127 24 427 700 0 0 224 220 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia społeczne 44 820 44 820 0 44 820 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 489 61 489 0 61 489 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 1 800 1 800 1 800 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 585 10 585 0 10 585 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500 500 500 500 0

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 506 1 506 0 1 506 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800 21 800 21 800 21 800 0
4220 Zakup środków żywności 700 700 700 700 0
4307 Zakup usług pozostałych 105 180 105 180 0 105 180 0
4437 Różne opłaty i składki 640 640 0 640 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

327 327 327 327 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

4 237 310 4 237 310 4 075 194 3 157 552 917 642 156 696 5 420 0 0 0 0 0 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

156 696 156 696 0 0 0 156 696 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 413 2 413 0 2 413 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 643 9 643 0 9 643 0

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

144 640 144 640 0 144 640 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

399 200 399 200 398 000 284 567 113 433 0 1 200 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 1 200 0 1 200 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 600 168 600 168 600 168 600 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 217 14 217 14 217 14 217 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 333 32 333 32 333 32 333 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 600 4 600 4 600 4 600 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000 62 000 62 000 62 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 8 000 8 000 8 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 1 000 1 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 300 0
4300 Zakup usług pozostałych 98 381 98 381 98 381 98 381 0
4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 852 4 852 4 852 4 852 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700 700 700 700 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 817 2 817 2 817 2 817 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 681 414 3 681 414 3 677 194 2 872 985 804 209 0 4 220 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 220 4 220 0 4 220 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 258 072 2 258 072 2 258 072 2 258 072 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 317 157 317 157 317 157 317 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 277 397 277 397 277 397 277 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

48 115 48 115 48 115 48 115 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

36 500 36 500 36 500 36 500 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 1 500 1 500 1 500 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200 29 200 29 200 29 200 0
4220 Zakup środków żywności 4 000 4 000 4 000 4 000 0
4260 Zakup energii 62 300 62 300 62 300 62 300 0
4270 Zakup usług remontowych 8 000 8 000 8 000 8 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 3 500 3 500 3 500 0
4300 Zakup usług pozostałych 180 378 180 378 180 378 180 378 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500 8 500 8 500 8 500 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

385 019 385 019 385 019 385 019 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 2 000 2 000 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

71 312 71 312 71 312 71 312 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000 6 000 6 000 6 000 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 500 7 500 7 500 7 500 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 704 10 704 10 704 10 704 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 403 526 12 403 526 6 686 526 5 894 391 792 135 5 664 000 53 000 0 0 0 0 0 0

85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 2 100 000 2 100 000 0 0 0 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 100 000 2 100 000 0 2 100 000 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

5 982 457 5 982 457 4 814 457 4 418 107 396 350 1 164 000 4 000 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 164 000 1 164 000 0 1 164 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 4 000 0 4 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 425 571 3 425 571 3 425 571 3 425 571 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 187 242 187 242 187 242 187 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 052 620 052 620 052 620 052 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

71 618 71 618 71 618 71 618 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 100 30 100 30 100 30 100 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000 73 000 73 000 73 000 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000 15 000 15 000 15 000 0
4260 Zakup energii 21 000 21 000 21 000 21 000 0
4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200 4 200 4 200 4 200 0
4300 Zakup usług pozostałych 88 251 88 251 88 251 88 251 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 980 7 980 7 980 7 980 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500 5 500 5 500 5 500 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

168 419 168 419 168 419 168 419 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 3 000 3 000 3 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

28 579 28 579 28 579 28 579 0

85410 Internaty i bursy szkolne 1 834 298 1 834 298 1 830 298 1 476 284 354 014 0 4 000 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 4 000 0 4 000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 159 1 145 159 1 145 159 1 145 159 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 848 85 848 85 848 85 848 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 598 206 598 206 598 206 598 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29 446 29 446 29 446 29 446 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500 39 500 39 500 39 500 0
4260 Zakup energii 175 179 175 179 175 179 175 179 0
4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 10 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 62 220 62 220 62 220 62 220 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 3 000 3 000 3 000 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

51 697 51 697 51 697 51 697 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12 418 12 418 12 418 12 418 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

9 233 9 233 9 233 9 233 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 45 000 45 000 0 45 000 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 400 000 2 400 000 0 0 0 2 400 000 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 400 000 2 400 000 0 2 400 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 226 24 226 24 226 0 24 226 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 24 226 24 226 24 226 24 226 0

85495 Pozostała działalność 17 545 17 545 17 545 0 17 545 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy ZFŚS 17 545 17 545 17 545 17 545 0

855 Rodzina 7 535 651 7 535 651 3 073 391 2 344 356 729 035 1 221 574 3 240 686 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 42 000 42 000 1 500 1 500 0 0 40 500 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 40 500 40 500 0 40 500 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 1 253 1 253 1 253 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 216 216 216 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

31 31 31 31 0

85508 Rodziny zastępcze 3 972 077 3 972 077 783 917 734 414 49 503 331 074 2 857 086 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

122 448 122 448 0 122 448 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

208 626 208 626 0 208 626 0

3110 Świadczenia społeczne 2 857 086 2 857 086 0 2 857 086 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 302 389 302 389 302 389 302 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 056 29 056 29 056 29 056 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 958 103 958 103 958 103 958 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 791 14 791 14 791 14 791 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 342 188 342 188 342 188 342 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 4 000 4 000 4 000 0
4220 Zakup środków żywności 1 000 1 000 1 000 1 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 1 500 1 500 1 500 0
4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000 6 000 6 000 0

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600 2 600 2 600 2 600 0

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000 21 000 21 000 21 000 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

12 403 12 403 12 403 12 403 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000 1 000 1 000 1 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 965 8 965 8 965 8 965 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

3 521 574 3 521 574 2 287 974 1 608 442 679 532 890 500 343 100 0 0 0 0 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

210 000 210 000 0 210 000 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

680 500 680 500 0 680 500 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600 1 600 0 1 600 0
3110 Świadczenia społeczne 341 500 341 500 0 341 500 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 470 1 245 470 1 245 470 1 245 470 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 330 95 330 95 330 95 330 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 679 229 679 229 679 229 679 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

25 343 25 343 25 343 25 343 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 2 500 2 500 2 500 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 581 289 581 289 581 289 581 0
4220 Zakup środków żywności 165 030 165 030 165 030 165 030 0

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

6 500 6 500 6 500 6 500 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 500 2 500 2 500 2 500 0

4260 Zakup energii 52 045 52 045 52 045 52 045 0
4270 Zakup usług remontowych 12 500 12 500 12 500 12 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 550 5 550 5 550 5 550 0
4300 Zakup usług pozostałych 81 548 81 548 81 548 81 548 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500 6 500 6 500 6 500 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600 1 600 1 600 1 600 0
4430 Różne opłaty i składki 1 300 1 300 1 300 1 300 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

35 378 35 378 35 378 35 378 0

4480 Podatek od nieruchomości 4 500 4 500 4 500 4 500 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000 5 000 5 000 5 000 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000 10 000 10 000 10 000 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 120 10 120 10 120 10 120 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 000 28 000 3 000 0 3 000 25 000 0 0 0 0 300 000 300 000 0

90095 Pozostała działalność 328 000 28 000 3 000 0 3 000 25 000 0 0 0 0 300 000 300 000 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

25 000 25 000 0 25 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 3 000 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 0 0 300 000 300 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 026 339 026 121 000 0 121 000 218 026 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 58 026 58 026 0 0 0 58 026 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

58 026 58 026 0 58 026 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 000 65 000 5 000 0 5 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

60 000 60 000 0 60 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 5 000 5 000 0

92195 Pozostała działalność 216 000 216 000 116 000 0 116 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000 100 000 0 100 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000 15 000 15 000 0
4220 Zakup środków żywności 2 000 2 000 2 000 2 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 97 000 97 000 97 000 97 000 0
4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000 2 000 0

926 Kultura fizyczna 135 000 135 000 15 000 0 15 000 100 000 20 000 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 000 135 000 15 000 0 15 000 100 000 20 000 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000 100 000 0 100 000 0

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

10 000 10 000 0 10 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3250 Stypendia różne 10 000 10 000 0 10 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 12 000 12 000 12 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 3 000 0

188 928 931 167 635 125 144 524 256 112 497 978 32 026 278 16 734 614 4 779 052 1 311 203 0 286 000 21 293 806 21 293 806 34 134Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XVII/209/20

Rady Powiatu Mińskiego

z dnia 17 grudnia 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi 2246W Stara 
Wieś – Wólka Dłużewska – 
Parysów w msc. Siennica od od 
km 0+012 do km 0+376 (2020-
2021)

840 794 269 654 269 654
A.      
B. 
C.

ZDP

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2206W Dobre - Kąty Borucza 
- Krawcowizna, odc. od km 
3+664 do km 7+638 (2020-
2021)

3 569 131 1 855 948 371 190
A.      
B. 
C.1 484 758

Dofinansowanie 
Funduszu Dróg 
Samorządowych

ZDP

3 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2230W Mińsk Mazowiecki - 
Cegłów - Mrozy od km 10+620 
do km 11+469 (2020-2021)

2 786 191 1 253 786 693 231
A.      
B. 
C. 560 555

Dofinansowanie 
Funduszu Dróg 
Samorządowych

ZDP

4 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej 2218W Dębe 
Wielkie – Helenów polegającą 
na budowie chodnika od km 
7+630 do km 8+130 w msc. 
Pustelnik wraz z odwodnieniem 
(2020-2021)

28 600 18 600 18 600
A.      
B. 
C.

ZDP

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

wolne środki, 
o których 

mowa w art. 
217 ust.2 pkt 

6 uofp

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Wydatki majątkowe w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Uwagi

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

5 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2247W Kałuszyn – gr. 
powiatu na odcinku od km 
0+770 do km 2+735 (2020-
2021)

2 354 597 1 791 438 636 093

A.      
B. 
C.
D. 1 155 345

Dofinansowanie 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 1 
155 345 (przychody 
§905)

ZDP

6 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
2231W Latowicz – Mrozy - 
Kałuszyn od km 9+800 do km 
10+485 (2020-2021)

863 377 763 377 0

A.      
B. 
C.
D. 763 377

Dofinansowanie 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 
763 377 (przychody 
§905)

ZDP

7 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2230W ul. Dobrzyckiego w 
Cegłowie 

493 000 493 000 393 000
A.      
B. 100 000
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Cegłów 
100 000 zł

ZDP

8 600 60014 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2203W Wielgolas  
Brzeziński – Desno – Chobot – 
Kąty Goździejewskie Drugie – 
(gr. powiatu) na odcinku od km 
3+020 do km 3+352 wraz z 
odwodnieniem – etap III

400 000 400 000 200 000
A.      
B. 200 000
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Halinów 
200 000 zł 
W ramach dochodów 
własnych 100 000 zł 
stanowią dochody 
wynikające z ustawy -
Prawo ochrony 
środowiska

ZDP

9 600 60014 6050

Przebudowa drogi  powiatowej 
nr 2242W Stara Wieś – Siodło – 
Kuflew polegająca na budowie 
chodnika od km 1+925 do km 
2+439

399 960 399 960 199 980
A.      
B. 199 980
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Siennica 
199 980 zł

ZDP

10 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2748W Rzakta – Józefów do 
drogi nr 50 od km 4+454 do km 
4+900

350 000 350 000 175 000
A.      
B. 175 000
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Mińsk Maz. 
175 000 zł

ZDP

11 600 60014 6050
Przebudowa drogi  powiatowej 
nr 2250W Kałuszyn – Przytoka 
– Jakubów w msc. Jakubów

150 000 150 000 75 000
A.      
B. 75 000
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Jakubów
75 000 zł 

ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2219W Arynów – Cyganka – 
Cięciwa do drogi (Wielgolas 
Brzeziński – Kąty 
Goździejewskie Drugie) 
polegająca na budowie 
chodnika w msc. Cyganka od 
km 3+485 do km 4+131

700 000 700 000 350 000
A.      
B. 350 000
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Dębe W.
350 000 zł 

ZDP

13 600 60014 6050
Przebudowa przepustu w km 
3+370 w ciągu drogi nr 2202W 
Stary Konik – Chobot

100 000 100 000 100 000
A.      
B. 
C.

ZDP

14 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2241W Posiadały – Kiczki – 
Wężyczyn – Jeruzal od km 
6+405 do km 6+855

676 500 676 500 676 500
A.      
B. 
C.

ZDP

15 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2216W Pustelnik – 
Zawiesiuchy od km 3+290 do 
km 4+560

648 731 648 731 648 731
A.      
B. 
C.

Wniosek do Funduszu 
Dróg Samorządowych

ZDP

16 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2230W Mińsk Mazowiecki – 
Cegłów – Mrozy od km 5+398 
do km 6+784 

1 320 000 1 320 000 1 320 000
A.      
B. 
C.

Wniosek do 
Województwa 
Mazowieckiego

ZDP

17 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2221W Dębe Wielkie – Górki 
– Poręby wraz z budową 
chodnika od km 3+217 do km 
3+871

1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
A.      
B. 
C.

ZDP

18 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
2218W Dębe Wielkie - Helenów 
polegająca na budowie 
chodnika od km 7+630 do km 
8+130 w msc. Pustelnik wraz z 
odwodnieniem

700 000 700 000 350 000
A.      
B. 350 000
C.

Pomoc finansowa 
Gminy Stanisławów
350 000 zł

ZDP

19 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2254W Groszki Stare – 
Skruda – Grodzisk od km 4+515 
do km 4+770 (dojazd do mostu)

1 038 560 1 038 560 28 560 1 010 000
A.      
B. 
C.

ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 2230W Mińsk 
Mazowiecki – Cegłów – Mrozy 
od km 14+035 do km 15+245 
(ZRID)

100 000 100 000 100 000
A.      
B. 
C.

ZDP

21 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2227W 
Mińsk Mazowiecki – Niedziałka 
– Jakubów od km 5+233 do km 
6+190 polegającej na budowie 
chodnika

50 000 50 000 50 000
A.      
B. 
C.

ZDP

22 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2241W 
Posiadły – Kiczki – Wężyczyn – 
Jeruzal od km 5+392 do km 
5+955

30 000 30 000 30 000
A.      
B. 
C.

ZDP

23 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2221W 
Dębe Wielkie – Górki – Poręby 
od km 1+615 do km 2+850

50 000 50 000 50 000
A.      
B. 
C.

ZDP

24 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2214W 
Stanisławów – Mlęcin – 
Kamionka od km 1+180 do km 
2+013

50 000 50 000 50 000
A.      
B. 
C.

ZDP

25 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2255W 
Mrozy – Topór – Lipiny od km 
0+310 do km 0+810 wraz z 
odwodnieniem

50 000 50 000 50 000
A.      
B. 
C.

ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

26 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2222W 
Dębe Wielkie – Chrośla – 
Jędrzejnik – Kędzierak od km 
0+630 do km 1+355

40 000 40 000 40 000
A.      
B. 
C.

ZDP

27 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbiórkę i 
budowę obiektu mostowego 
zlokalizowanego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1316W gr. 
powiatu - Parysów - Latowicz - 
do dr.woj. nr 802 w km 10+310 
z dojazdami

50 000 50 000 50 000
A.      
B. 
C.

ZDP

28 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 2236W Dębe 
Małe – Transbór – Starogród 
polegającej na rozbiórce i 
budowie obiektu mostowego w 
km 2+350 z dojazdami (ZRID)

70 000 70 000 70 000
A.      
B. 
C.

ZDP

29 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy w budynku 
garażowego wraz z wymianą 
konstrukcji i przykrycia dachu w 
ZDP w Mińsku Maz.

30 000 30 000 30 000
A.      
B. 
C.

ZDP

30 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 2231W Latowicz - 
Mrozy - Kałuszyn w msc. Mrozy 
polegającą na wykonaniu 
skrzyżowania typu rondo w km 
16+120 (2020-2021)

98 954 98 954 98 954
A.      
B. 
C.

ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

31 600 60014 6050

Budowa tunelu drogowego w 
ciagu drogi powiatowej nr 
2284W pod linią kolejową nr 2 
Warszawa Centralna - Terespol 
w mieście Sulejówek - 
dokumentacja (2018-2021)

300 000 16 164 16 164
A.      
B. 
C.

ZDP

32 600 60014 6060 Zakup ciągnika z osprzętem 500 000 500 000 87 963 412 037
A.      
B. 
C.

ZDP

33 600 60014 6610

Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2231W Latowicz – Mrozy – 
Kałuszyn w msc. Mrozy 
polegającą na wykonaniu 
skrzyżowania typu rondo w km 
16+120

725 000 725 000 0 725 000
A.      
B. 
C.

Dotacja dla Gminy 
Mrozy

ZDP

34 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

354 194 34 134 34 134
A.      
B. 
C.

Starostwo 
Powiatowe

35 750 75020 6060
Zakup sprzętu komputerowego 
dla Starostwa Powiatowego

25 000 25 000 25 000
A.      
B. 
C.

Starostwo 
Powiatowe

36 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego dla KP 
Policji w Mińsku Maz.

60 000 60 000 60 000
A.      
B. 
C.

Starostwo 
Powiatowe

37 801 80102 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej drogi dojazdowej do 
szkoły oraz zagospodarowanie 
terenu po południowej stronie 
ZSS w Ignacowie

25 000 25 000 25 000
A.      
B. 
C.

ZSS w 
Ignacowie

38 801 80115 6050
Przebudowa zasilania 
energetycznego obiektów ZSZ 
nr 2 w Mińsku Mazowieckim

160 000 160 000 160 000
A.      
B. 
C.

ZSZ nr 2

39 801 80115 6050
Termomodernizacja budynku 
ZST-G w Mińsku Mazowieckim

400 000 400 000 400 000
A.      
B. 
C.

ZST-G

40 801 80115 6050
Budowa szkolnej hali sportowej 
w ZSZ nr 2 z infrastrukturą 
towarzyszącą

5 500 000 500 000 500 000
A.      
B. 
C.

Starostwo 
Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

41 801 80140 6050
Wymiana pokrycia dachu 
magazynu stali i wiaty 
magazynowej w CKZiU

200 000 200 000 200 000
A.      
B. 
C.

CKZiU

42 851 85111 6220
Modernizacja Szpitala 
Powiatowego w Mińsku 
Mazowieckim - IV etap

1 846 000 1 846 000 0 1 846 000
A.      
B. 
C.

SPZOZ

43 851 85111 6220
Modernizacja pomieszczeń w 
SPZOZ w Mińsku Mazowieckim

329 000 329 000 0 329 000
A.      
B. 
C.

SPZOZ

44 851 85111 6220

Wyposażenie medyczne 
niezbędne do prowadzenia 
działalności  leczniczej w 
SPZOZ

1 325 000 1 325 000 0 1 325 000
A.      
B. 
C.

SPZOZ

45 852 85202 6050
Rozbudowa budynku głównego 
DPS "Jedlina" o klatkę 
schodową

300 000 300 000 300 000
A.      
B. 
C.

DPS Jedlina

46 900 90095 6050

Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznych w obiektach 
powiatowych jednostek 
organizacyjnych

300 000 300 000 300 000
A.      
B. 
C.

Starostwo 
Powiatowe

31 387 589 21 293 806 8 732 754 3 235 000 3 912 037

A. 
B. 1 449 980
C. 2 045 313
D. 1 918 722

x

* Odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa -  MUW
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst 
C. Dotacje z funduszy celowych
D. Środki z innych źródeł - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 179 863 172,00

2. Wydatki 188 928 931,00

3. Wynik budżetu -9 065 759,00

14 005 759,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

§ 952 3 235 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

§ 950 8 852 037,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 918 722,00

4 940 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 940 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 5
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinanso

wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 354 194 354 194 0 34 134 34 134 0 0 34 134 0 0 0 0 0

Program: Regionalny Program Operacyjny

Priorytet: II. Wzrost e-potencjału Mazowsza

Działanie: 2.1 E-usługi

Nazwa projektu: Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI) (SP)

Razem wydatki:
710/71095/
§6639 354 194 354 194 0

2018 272 977 272 977 0
2019 44 460 44 460 0
2020 2 623 2 623 0

2021 34 134 34 134 0 34 134 34 134 34 134

2 Wydatki bieżące razem: 1 804 669 599 935 1 204 734 1 311 203 44 820 0 0 44 820 1 266 383 0 0 0 1 266 383

Program: Erasmus+

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Dobra praktyka kluczem do kariery (ZSTG)

Razem wydatki:
801/80195/§
§ różne 667 134 0 667 134

2020 35 686 0 35 686

2021 621 448 0 621 448 621 448 0 621 448 621 448

2022 10 000 0 10 000

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Europa dla zawodowca.  (ZS nr 1)

Razem wydatki:
801/80195/§
§ różne 465 535 465 535 0

2020 0 0

2021 465 535 465 535 465 535 0 465 535 465 535

2022 0

1.1

Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalny
ch

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE

2021 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

x

2.2

x

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

Priorytet: IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

Działanie: 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu

Nazwa projektu: Postaw na siebie. (PCPR, PUP)

Razem wydatki:
852/85295/§
§ różne 672 000 134 400 537 600

2019 28 505 11 220 17 285

2020 224 295 44 880 179 415

2021 224 220 44 820 179 400 224 220 44 820 44 820 179 400 179 400

2022 194 980 33 480 161 500

2 158 863 954 129 1 204 734 1 345 337 78 954 0 0 78 954 1 266 383 0 0 0 1 266 383

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

2.3

Ogółem (1+2)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 6
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

Nazwa dział, rozdział, paragraf

1 2 3 4 5 6

Ogółem 14 027 312 14 027 312
700 Gospodarka mieszkaniowa 281 000 281 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 281 000 281 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 281 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 251
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 342

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 187

4300 Zakup usług pozostałych 87 110

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 87 110

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

710 Działalność usługowa 1 371 000 1 371 000
71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii 556 000 556 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 556 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 605
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 737

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 658

4300 Zakup usług pozostałych 182 000
71015 Nadzór budowlany 815 000 815 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 815 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 886
4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 468 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 141

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100
4270 Zakup usług remontowych 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 21 034
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4430 Różne opłaty i składki 700

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  dla Powiatu Mińskiego w 2021 r.

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 17 053

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 486
750 Administracja publiczna 112 409 112 409

75011 Urzędy wojewódzkie 61 879 61 879
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 61 879

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 669
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 052
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 891

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 267

75045 Komisje poborowe 50 530 50 530
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 50 530

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 630

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 880

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400
4300 Zakup usług pozostałych 7 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 6 334 635 6 334 635

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 334 635 6 334 635

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 6 334 635

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 186 293

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 295
4020 Wynagrodzenia członków korpusu służby cywilnej 42 735
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 837
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 4 591 228
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 11 479
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 382 449

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 110 395

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 412

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 079

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla

żołnierzy i funkcjonariuszy 617 675
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 899
4220 Zakupśrodków żywności 3 000
4260 Zakup energii 41 102
4270 Zakup usług remontowych 28 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6
4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000
4300 Zakup usług pozostałych 56 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 110
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000
4430 Różne opłaty i składki 3 700
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 3 101
4480 Podatek od nieruchomości 12 743
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 179
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu ter. 2 263
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 3 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 661

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 396 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 192 060

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 860
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 486

4300 Zakup usług pozostałych 180 180
851 Ochrona zdrowia 2 019 000 2 019 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
oraz świadczenia  dla osób nie objetych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 019 000 2 019 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 2 019 000

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 019 000
852 Pomoc społeczna 2 156 068 2 156 068

85203 Ośrodki wsparcia 2 145 420 2 145 420
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 2 145 420

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 1 193 658

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 976
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 730

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 762

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 127
4260 Zakup energii 20 000
4270 Zakup usług remontowych 200
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 17 974
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 300

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4430 Różne opłaty i składki 100
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 913
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 500

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 480

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 465 465

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 465

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 465
85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 183 10 183

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 10 183

3110 Świadczenia społeczne 10 183
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej 399 200 399 200
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 399 200 399 200
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 399 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 217
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 333

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup usług pozostałych 98 381
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 852

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 817

855 Rodzina 958 000 958 000
85504 Wspieranie rodziny 42 000 42 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 42 000

3110 Świadczenia społeczne 40 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6
85508 Rodziny zastępcze 724 000 724 000

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 724 000

3110 Świadczenia społeczne 716 760
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 050
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 148

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 192 000 192 000

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 192 000

3110 Świadczenia społeczne 190 080
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 7
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

Nazwa dział, rozdział, paragraf

1 2 3 4 5 6

Ogółem 416 400 416 400
750 Administracja publiczna 52 400 52 400

75011 Urzędy wojewódzkie 9 000 9 000
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 9 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 523
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 184

75045 Kwalifikacja wojskowa 43 400 43 400
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 43 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 650
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 33 250

801 Oświata i wychowanie 364 000 364 000
80195 Pozostała działalność 364 000 364 000

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 364 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330 000
4300 Zakup usług pozostałych 17 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

§
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 8
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem 2 135 234 2 135 234
600 Transport i łączność 1 449 980 1 449 980

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 449 980 1 449 980
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorzadu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 449 980

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 980
750 Administracja publiczna 265 236 265 236

75020 Starostwa powiatowe 265 236 265 236
2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorzadu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 265 236

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 350
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 225
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 213

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 448

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

48 000

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy 
społecznej 19 286 19 286

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 19 286 19 286

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego 16 875

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego 2 411

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 19 286

855 Rodzina 400 732 400 732
85508 Rodziny zastępcze 257 016 257 016

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego 84 840

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego 172 176

3110 Świadczenia społeczne 257 016

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych

143 716 143 716

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego 143 716

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

84 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 913
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 580

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 223

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 9
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

1 2 3 4 5 6 7
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 5 076 890
1. DOTACJE CELOWE 5 076 890

1 600 60004 2710 Dofinansowanie działania Szybkiej Kolei Miejskiej na trasie Sulejówek - Warszawa Miasto Sulejówek 150 000

2 600 60014 2310 Zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych Gmina Mrozy 50 000

3 600 60014 6610
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2231W Latowicz – Mrozy – Kałuszyn w msc. Mrozy 
polegającą na wykonaniu skrzyżowania typu rondo w km 16+120

Gmina Mrozy 725 000

4 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

Województwo Mazowieckie 34 134

5 801 80117 2320 Przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów poza Powiatem Mińskim Powiat Węgrowski 6 600
6 851 85111 6220 Modernizacja Szpitala Powiatowego w Mińsku Mazowieckim - IV etap SPZOZ w Mińsku Mazowieckim 1 846 000
7 851 85111 6220 Modernizacja pomieszczeń w SPZOZ w Mińsku Mazowieckim SPZOZ w Mińsku Mazowieckim 329 000
8 851 85111 6220 Wyposażenie medyczne niezbędne do prowadzenia działalności  leczniczej w SPZOZ SPZOZ w Mińsku Mazowieckim 1 325 000
9 853 85311 2310 Zadania z zakresu pomocy społecznej, finansowanie rehabilitacji 

w warsztatach terapii zajęciowej na terenie innego powiatu Miasto Warszawa 2 413
10 853 85311 2320 Zadania z zakresu pomocy społecznej, finansowanie rehabilitacji 

w warsztatach terapii zajęciowej na terenie innego powiatu Powiaty: Węgrowski, Otwocki 9 643
11 855 85508 2310

Miasto Siedlce
Miasto Warszawa 122 448

12 855 85508 2320 Powiaty: Siedlecki, Miechowski,
Staszowski, Wołomiński, 
Zamojski, Jędrzejowski,
Włocławski, Wieluński, Pruszkowski 208 626

13 855 85510 2320 Powiaty: Wołomiński, 
Lipski

210 000
14 921 92116 2310 Wykonywanie zadań powiatowej

biblioteki publicznej dla Powiatu Mińskiego Miasto Mińsk Mazowiecki 58 026

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Zadania z zakresu pomocy społecznej, finansowanie kosztów utrzymania dzieci 
pochodzących z Powiatu Mińskiego, a przebywających w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych powiatów

Zadania z zakresu pomocy społecznej, finansowanie kosztów utrzymania dzieci 
pochodzących z Powiatu Mińskiego, a przebywających w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów

Podmiot

Zadania z zakresu pomocy społecznej, finansowanie kosztów utrzymania dzieci 
pochodzących z Powiatu Mińskiego, a przebywających w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów

Plan dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 15 916 858
1. CELOWE 2 501 218

1 630 63095 2360
Realizacja zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży

Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

10 000

2 750 75095 2360
Realizacja zadań w zakresie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, rozwijania 
kontaktów i wspólpracy między społecznościami

Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

5 000

3 755 75515 2360 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

192 060

4 851 85195 2360 Realizacja zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia
Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

5 000

5 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla chorych psychicznie w 
Mińsku Mazowieckim 

CARITAS Diecezji Warszawsko-Praskiej 631 080

6 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla chorych psychicznie w 
Mrozach

CARITAS Diecezji Warszawsko-Praskiej 562 578

7 852 85220 2360 Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Mińsku Mazowieckim CARITAS Diecezji Warszawsko-Praskiej 130 000

8 855 85510 2360
Realizacja działań na rzecz osób niepełnosprawnych: tworzenie i wdrażanie 
programów pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzinom

Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

50 000

9 855 85510 2360 Prowadzenie Domu Dziecka im. Matki Weroniki w Siennicy dla 14 wychowanków
Zgromadzenie Sióstr Kapucynek 
Najświętszego Serca Jezusa w Siennicy

630 500

10 900 90095 2830
Dofinansowanie utrzymania wód i urządzeń wodnych na podstawie art. 443 ust.2 
Prawa wodnego

Spółki wodne z terenu Powiatu 
Mińskiego

25 000

11 921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich w obiektach zabytkowych
Podmioty do wyłonienia na podstawie 
Uchwały Rady Powiatu XIII/150/12 z 
23.05.2012r.

60 000

12 921 92195 2360

Realizacja zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, m.in.wspierania rozwoju kultury muzycznej, w tym organizacja 
koncertów, przeglądów, festiwali muzycznych, organizacja imprez kulturalnych, 
konkursów, przeglądów i wystaw, działalność wydawnicza, wspomaganie artystów 
amatorów, utrwalanie zabytków w świadomości mieszkańców, podtrzymywanie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości

Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

100 000

13 926 92605 2360

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu: organizacja 
powiatowego systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, organizacja 
imprez i zawodów sportowych, wspieranie udziału sportowców reprezentujących 
Powiat Miński

Organizacje pozarządowe wyłonione w 
otwartych konkursach ofert 

100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 13279



1 2 3 4 5 6 7
2. PODMIOTOWE 13 415 640

1 801 80102 2540
Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Niepublicznych Specjalnych Placówek 
Oświatowych "Możesz Więcej" w Nowym Zglechowie

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Możesz Więcej" z 
siedzibą w Mińsku Maz.

1 380 000

2 801 80102 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Otwartych Serc" w Sulejówku Fundacja Otwartych Serc w Sulejówku 1 300 000
3 801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna przy MOW w Podcierniu Jacek Pac 600 000
4 801 80116 2540 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Mińsku Mazowieckim Karolina Kucharska 400 000

5 801 80116 2540 Policealna Szkoła przy CM Masoviense w Mińsku Mazowieckim
Collegium Masoviense, Wyższa Szkoła 
Nauk o Zdrowiu z siedzibą w Żyrardowie

260 000

6 801 80120 2540 I Liceum Ogólnokształcące PUL w Dębem Wielkim Płocki Uniwersytet Ludowy 360 000
7 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukator w Mińsku Mazowieckim Karolina Kucharska 200 000
8 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Centrum Edukacyjne w Sulejówku Anna Zakrzewska 450 000
9 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące Benedykta w Sulejówku "Orły z Podlasia" sp.zoo z Drohiczyna 1 100 000

10 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące INSYGNIA w Sulejówku Karol Zakrzewski 87 000

11 801 80120 2590 Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące w Mińsku Mazowieckim - szkoła publiczna
Towarzystwo Salezjańskie - Inspektoria 
Św. Stanisława Kostki w Warszawie

850 000

12 801 80134 2540
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zespole Niepublicznych Specjalnych 
Placówek Oświatowych "Możesz Więcej" w Nowym Zglechowie

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Możesz Więcej" z 
siedzibą w Mińsku Maz.

420 000

13 801 80134 2540
Społeczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy "Otwartych Serc" w 
Sulejówku

Fundacja Otwartych Serc w Sulejówku 200 000

14 854 85402 2540 Specjalny Ośrodek Wychowawczy w Ignacowie
Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 
Wincentego a' Paulo w Warszawie

2 100 000

15 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strefa Rozwoju w Mińsku Maz. Leszek Szeląg 800 000

16 854 85406 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Centrum Terapii Dzieci i 
Młodzieży w Mińsku Mazowieckim

Paulina Dobosz 100 000

17 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Fontanna w Sulejówku Fundacja Mój Dom-Europa z Warszawy 250 000

18 854 85406 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Centrum Edukacyjne w 
Sulejówku

Anna Zakrzewska 7 000

19 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Lepsze Jutro w Sulejówku Karol Zakrzewski 7 000

20 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podcierniu Jacek Pac 2 400 000
21 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Okuniewie Fundacja LEKO 72 320
22 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Mińsku Mazowieckim Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej 72 320

OGÓŁEM (I+II) 20 993 748

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 13279



Załącznik  Nr 10
do Uchwały Nr XVII/209/20
Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 17 grudnia 2020r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2021r.

O G Ó Ł E M 3 134 370
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 102 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 102 000
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 50 000
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 2 502 000
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności 400 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 140 000

710 Działalność usługowa 5 000
71015 Nadzór budowlany 5 000

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 5 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 2 000

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000
852 Pomoc społeczna 15 700

85203 Ośrodki wsparcia 15 700
0830 Wpływy z usług 15 700

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 670

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 9 670

0690 Wpływy z różnych opłat 9 670

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 13279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1 Dochody budżetu powiatu na 2021 r.
	Załącznik 2 Wydatki budżetu powiatu na 2021 r.
	Załącznik 3 Wydatki majątkowe w 2021 r.
	Załącznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej
	Załącznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  dla Powiatu Mińskiego w 2021 r.
	Załącznik 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.
	Załącznik 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.
	Załącznik 9 Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 10 Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2021r.

		2020-12-24T09:56:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




